
〒818-0134  太宰府市大佐野 2-14-18 

TEL 0120-976-187/ＦＡＸ092-918-6735 

http://www.gardening-koubou.com 

e-mail：info@gardening-koubou.com 

〒８１２－００６１ 

福岡市東区筥松 

T  様 

 

 

 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

先日はお忙しい中に急にお伺いし誠に申し訳ありませんでした。 

 

先日は芝生工事前段階の雑草対策の草刈りと除草剤散布をさせて頂きました。 

今後の工事に関しましては、下記日程にて芝生工事を進めさせていただきます 

ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 工 事 工 程 】 

■１、５月１８日 １回目除草剤散布約 

１週間後薬剤効果の確認にお伺い致します。（門外からの確認） 

又、効果が少ない場合は再度薬剤散布致します。 

 

２、５月３１日 土壌改良工事、耕運機等で既存土を耕し雑草の種の殺菌し 

        整地致します。施工後約１週間土をなじませます。 

 

 ３、６月初旬  整地、芝張り工事は天候の関係もあり、日程が決まり次第に 

ご連絡をさせていただきます。 

恐れ入りますがご不明な点などございましたら、下記までご連絡ください。 

                                   敬具 

  

宮原 博幸 ０１２０－９７６－１８７ 

 

 

 

 

 



 

■T 様 芝張り工事 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 



 

 

 


